

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego

Oznaczenie nieruchomości Księga wieczysta	Pow. w ha	Opis nieruchomości i przeznaczenie w planie zagospodarowania przestrzennego	Forma zbycia	Cena
Działka nr 1060/6 Myślenice, obr. 2 KR1Y/00072324/3	0,0402	<p>Nieruchomość zlokalizowana jest przy ul. Sobieskiego w Myślenicach, w strefie śródmiejskiej, w odległości ok. 300 m od Rynku. Bezpośrednie otoczenie nieruchomości stanowi zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna. Bezpośredni dojazd do działki drogą o nawierzchni asfaltowej, biegnącej po działce nr 1060/5, stanowiącej własność Gminy Myślenice.</p> <p>Działka nr 1060/6 o pow. 0,0402 ha, posiada wieloboczny kształt, zbliżony do trójkąta. Teren lekko nachylony w kierunku północnym. Działka nieogrodzona, w całości stanowiąca teren biologicznie czynny, urządzonej jako trawnik z jednym drzewem.</p> <p>Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego obszaru w mieście Myślenice pn. Osiedle Traugutta, uchwalonym w dniu 29 września 2015r. - uchwałą Rady Miejskiej w Myślenicach nr 90/XIV/2015 przedmiotowa nieruchomość położona jest w większości w obszarze oznaczonym symbolem 7MN – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.</p> <p>W terenach 7MN należy lokalizować budynki jednorodzinne w zabudowie wolnostojącej albo w zabudowie bliźniaczej, z dopuszczeniem zabudowy szeregowej, pod warunkiem, że łączna długość jednego szeregu budynków nie będzie przekraczała 25m.</p>	Tryb przetarg ustny nieograniczony	104 550,00 zł brutto (85 000,00 zł netto + 23% podatku vat)

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości mogą składać wnioski o jej nabycie w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu, tj. do dnia marca 2020r.

Niniejszy wykaz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Myślenice na okres 21 dni, a ponadto informacja o wywieszeniu wykazu zostanie umieszczona w Gazecie Myślenickiej oraz na tablicy informacyjnej tut. Urzędu.